
2 años de garantía 
contra defectos de 
fabricación.

Incluye

Datos técnicos

rankortools.pe

Pala de acero X1

SKU 

Alimentación

Frecuencia

Potencia

Niveles de calor

Flujo de aire 

100000056

220-240V

50/60 Hz

2000W

I 50 - 350°C (122-662°F)
II 50 - 650°C (122-1202°F)

I 190 -250L/min
II 300 -500L/min

Pistola de calor 2000W
RHG200002

Boquillas de acero X2

Rascador X1

Control de ajuste de temperatura


